"Michalus" Firma Przewozowa
Dziekanowice 49
32-410 Dobczyce

M

BUS & COACH

Termin kursowania

0d poniedziatku do piatku oprocz swiat

Miejscowosc¢ Przystanki g g 9 g gl
Wieliczka Wieliczka Centrum 6:07 7:05 8:03 9:05 10:18 | 11:20 | 12:20 | 13:13 | 14:06 | 15:06 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:18 | 20:12 | 21:05
Wieliczka Wieliczka Mediateka (NZ) 6:09 7:07 8:05 9:07 10:20 | 11:22 | 12:22 | 13:15 | 14:08 | 15:08 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:20 | 20:14 | 21:07
Wieliczka Wieliczka Chopina (NZ) 6:10 7:08 8:06 9:08 10:21 | 11:23 | 12:23 | 13:16 | 14:09 | 15:09 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:21 | 20:15 | 21:08
Wieliczka Roznowa Centrum (NZ) 6:13 7:11 8:09 9:11 10:24 | 11:26 | 12:26 | 13:19 | 14:12 | 15:12 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:24 | 20:18 | 21:11
Mietniow Mietniéw 1 (NZ) 6:13 7:11 8:09 9:11 10:24 | 11:26 | 12:26 | 13:19 | 14:12 | 15:12 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:24 | 20:18 | 21:11
Mietniow Mietniéw Pod Aniotem (NZ) 6:14 7:12 8:10 9:12 10:25 | 11:27 | 12:27 | 13:20 | 14:13 | 15:13 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:25 | 20:19 | 21:12
Mietniow Mietniéw Piekarnia (NZ) 6:16 7:14 8:12 9:14 10:27 | 11:29 | 12:29 | 13:22 | 14:15 | 15:15 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:27 | 20:21 | 21:14
Mietniow Mietniéw Amigéwka (NZ) 6:17 7:15 8:13 9:15 10:28 | 11:30 | 12:30 | 13:23 | 14:16 | 15:16 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:28 | 20:22 | 21:15

Chorggwica Choragwica Centrum (NZ) 6:18 7:16 8:14 9:16 10:29 | 11:31 | 12:31 | 13:24 | 14:17 | 15:17 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:29 | 20:23 | 21:16

Choragwica Choragwica VII (NZ2) 6:19 7:17 8:15 9:17 10:30 | 11:32 | 12:32 | 13:25 | 14:18 | 15:18 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:30 | 20:24 | 21:17

Sutow Sutéw IV (NZ2) 6:20 7:18 8:16 9:18 10:31 | 11:33 | 12:33 | 13:26 | 14:19 | 15:19 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:31 | 20:25 | 21:18
Sutow Sutéw V (NZ) 6:21 7:19 8:17 9:19 10:32 | 11:34 | 12:34 | 13:27 | 14:20 | 15:20 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:32 | 20:26 | 21:19
Biskupice Biskupice II (NZ) 6:24 7:22 8:20 9:22 10:35 | 11:37 | 12:37 | 13:30 | 14:23 | 15:23 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:35 | 20:29 | 21:22
Biskupice Biskupice OSP 6:25 7:23 8:21 9:23 10:36 | 11:38 | 12:38 | 13:31 | 14:24 | 15:24 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:36 | 20:30 | 21:23
Rozktad wazny od 01.09.2024 do 31.12.2024
(NZ) - przystanek na zadanie
g - nie kursuje w dniu 24.XI|
| - nie kursuje w dniu 31.XII
"Michalus" Firma Przewozowa
Dziekanowice 49
32-410 Dobczyce BuUs & coAeH
Termin kursowania 0d poniedziatku do piatku oprocz swiat

Miejscowosc Przystanki g g 9 g gl
Biskupice Biskupice OSP 5:36 6:31 7:29 8:27 9:29 10:42 | 11:44 | 12:44 | 13:37 | 14:32 | 15:30 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:42 | 20:36
Biskupice Biskupice 4 (NZ2) 5:37 6:32 7:30 8:28 9:30 10:43 | 11:45 | 12:45 | 13:38 | 14:33 | 15:31 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:43 | 20:37

Sutow Sutéw V (NZ) 5:40 6:35 7:33 8:31 9:33 10:46 | 11:48 | 12:48 | 13:41 | 14:36 | 15:34 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:46 | 20:40
Sutow Sutéw IV (NZ2) 5:41 6:36 7:34 8:32 9:34 10:47 | 11:49 | 12:49 | 13:42 | 14:37 | 15:35 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:47 | 20:41

Choragwica Choragwica VII (NZ) 5:42 6:37 7:35 8:33 9:35 10:48 | 11:50 | 12:50 | 13:43 | 14:38 | 15:36 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:48 | 20:42

Choragwica Choragwica Centrum (NZ) 5:43 6:38 7:36 8:34 9:36 10:49 | 11:51 | 12:51 | 13:44 | 14:39 | 15:37 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:49 | 20:43
Mietniow Mietniéw Amigéwka (NZ) 5:44 6:39 7:37 8:35 9:37 10:50 | 11:52 | 12:52 | 13:45 | 14:40 | 15:38 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:50 | 20:44
Mietniow Mietniéw Piekarnia (NZ) 5:45 6:40 7:38 8:36 9:38 10:51 | 11:53 | 12:53 | 13:46 | 14:41 | 15:39 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:51 | 20:45
Mietniow Mietniéw Pod Aniotem (NZ) 5:46 6:41 7:39 8:37 9:39 10:52 | 11:54 | 12:54 | 13:47 | 14:42 | 15:40 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:52 | 20:46
Mietniow Mietniéw 1 (NZ) 5:48 6:43 7:41 8:39 9:41 10:54 | 11:56 | 12:56 | 13:49 | 14:44 | 15:42 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:54 | 20:48
Wieliczka Roznowa Centrum (NZ) 5:48 6:43 7:41 8:39 9:41 10:54 | 11:56 | 12:56 | 13:49 | 14:44 | 15:42 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:54 | 20:48
Wieliczka Wieliczka Chopina (NZ) 5:51 6:46 7:44 8:42 9:44 10:57 | 11:59 | 12:59 | 13:52 | 14:47 | 15:45 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:57 | 20:51
Wieliczka Wieliczka Mediateka (NZ) 5:52 6:47 7:45 8:43 9:45 10:58 | 12:00 | 13:00 | 13:53 | 14:48 | 15:46 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:58 | 20:52
Wieliczka Wieliczka Centrum 5:55 6:50 7:48 8:46 9:48 | 11:01 | 12:03 | 13:03 | 13:56 | 14:51 | 15:49 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 20:01 | 20:55

Rozktad wazny od 01.09.2024 do 31.12.2024

(NZ) - przystanek na zgdanie
g - nie kursuje w dniu 24.XI1
| - nie kursuje w dniu 31.XII




